
CdS: Gasperini się wycofuje, Emery marzeniem
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(Corriere dello Sport - R.Maida) A teraz? Jeśli nie jest to pożegnanie, to

brakuje niewiele. To, że Roma poszukuje trenera, aby nie być zasmucona

prawdopodobnym odejściem Spallettiego, powiedział Gian Piero Gasperini

w sali prasowej Olimpico.

Powiedział to pośrednio, przyznając, że kontaktowali się z nimi dyrektorzy z Trigorii

(lub Londynu?): "Nie można być trzecim lub czwartym wyborem, dlatego ufam

projektowi Atalanty". Sens jest jasny: Roma go zaalarmowała, aby zapytać o

dostępność w przypadku rozwodu ze Spallettim i również brakiem angażu innych

jego kolegów, lepiej notowanych na scenie międzynarodowej. Faktem jest, że na

siedem kolejek przed końcem ligi Roma nie wie nadal komu powierzy ławkę. Do tej

pory nie zrobiła decydujących kroków z dwóch powodów: ponieważ Pallotta chce

zaczekać na ostatnie słowo Spallettiego, który pozostaje jego preferowanym

trenerem i ponieważ ewentualny następca byłby uwikłany w zakończenie sezonu,

które nie gwarantuje żadnych pewności. Unai Emery, dla przykładu: to człowiek,

który pogodziłby Baldiniego i Monchiego, którzy w różnych momentach kontaktowali

się z nim dla swoich zespołów. Roma jednak nie wie czy PSG zdecyduje się go

puścić po zakończeniu sezonu. Podobna sytuacja blokuje Vincenzo Montellę,

kolejnego trenera, który byłby mile widziany i który przywiązał się na nowo do

Milanu również dzięki remisowali w 97 minucie derbów. Losy Sampaoliego nie

wydają się absolutnie określone, może on opuścić Sevillę, ale jest mocnym

kandydatem na selekcjonera Argentyny. Podobnie jest z Pochettino, który

wprowadził na stałe Tottenham do Ligi Mistrzów.

Baldini może mieć też w zanadrzu nazwisko niespodziankę, wielkiego kalibru,

zdolnego do szybkiego zapomnienia o Spallettim. Jeśli jednak nie uda mu się go

przekonać do ślubu z Romą, może skontaktować się z trenerami bez drużny: przede

wszystkim z Roberto Mancinim, który mieszka o dwa kroki od Placu Wszystkich

Ludzi i byłby szczęśliwy pracując w Trigorii. W ostatnich dniach, w jednym z

wywiadów, również Cesare Prandelli wysyłał sygnały o zainteresowaniu, ale Roma,

mimo krótkiego małżeństwa w 2004 roku, wydaje się kierować ku innym opcjom.
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